

**Årsredovisning för**  
**KI Metal Solutions AB**

559084-0996

Räkenskapsåret

**2024-05-01 - 2025-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-10.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Tobias Kiefer  
Styrelseledamot

2025-10-10

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för KI Metal Solutions AB, 559084-0996, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Södertälje kommun registrerades år 2016 och bedriver sedan dess verksamhet med metallproduktion, svetsning, reparationer, smide, renovering och bygg.

På grund av sämre konjunkturläge har nettoomsättningen minskat med ca 33%.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ett större projekt som pågått under ca 3 år är nu avslutat och därmed finns inte längre intäkter för detta under Övriga rörelseintäkter.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	754 646	1 128 715	981 276	2 455 115
Resultat efter finansiella poster	-305 512	112 391	-297 011	356 894
Soliditet %	28,6	39,5	14,1	44,1

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 004	112 391
Balanseras i ny räkning		112 391	-112 391
Erhållna aktieägartillskott		200 001	
Årets resultat			-305 512
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>314 396</b>	<b>-305 512</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	314 396
Årets resultat	-305 512
<b>Summa</b>	<b>8 884</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	8 884
<b>Summa</b>	<b>8 884</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		754 646	1 128 715
Övriga rörelseintäkter		0	275 441
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>754 646</b>	<b>1 404 156</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-327 315	-294 498
Övriga externa kostnader		-416 646	-424 178
Personalkostnader	2	-259 362	-500 641
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-53 841	-66 363
Övriga rörelsekostnader		-2 127	-3 015
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 059 291</b>	<b>-1 288 695</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-304 645</b>	<b>115 461</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 103	2 139
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 970	-5 209
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-867</b>	<b>-3 070</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-305 512</b>	<b>112 391</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-305 512</b>	<b>112 391</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-305 512</b>	<b>112 391</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	1
Inventarier, verktyg och installationer	4	65 543	119 383
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>65 543</b>	<b>119 384</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>65 543</b>	<b>119 384</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		66 656	108 164
Övriga fordringar		54 973	127 988
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	27 600
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 542	32 001
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>139 171</b>	<b>295 753</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 053	1 328
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 053</b>	<b>1 328</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>140 224</b>	<b>297 081</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>205 767</b>	<b>416 465</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		314 396	2 004
Årets resultat		-305 512	112 391
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>8 884</b>	<b>114 395</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>58 884</b>	<b>164 395</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		35 454	23 965
Övriga skulder		91 130	204 729
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 299	23 376
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>146 883</b>	<b>252 070</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>205 767</b>	<b>416 465</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	62 616	142 641
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar		-80 025
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>62 616</b>	<b>62 616</b>
Ingående avskrivningar	-62 615	-82 102
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar		32 010
Årets avskrivningar	-1	-12 523
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-62 616</b>	<b>-62 615</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>1</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	269 203	411 512
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		11 000
Försäljningar/utrangeringar		-153 309
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>269 203</b>	<b>269 203</b>
Ingående avskrivningar	-149 820	-205 262
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar		109 282
Årets avskrivningar	-53 840	-53 840
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-203 660</b>	<b>-149 820</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>65 543</b>	<b>119 383</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Tobias Kiefer*  
Tobias Kiefer  
Styrelseledamot

2025-10-10  
Datum